附件1

普通高校在校学生应急救助技能
培训报名登记表

                              编号：
	姓名
	
	性别
	
	两寸照片

	所学专业
	
	学籍号
	
	

	身份证号
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	所在学校
	
	

	入学年度
	
	电话
	

	培训工种
	

	备注
	填写本表，并提供下列资料：
（1）人员报名通过社保卡读取信息
（2）2寸正面免冠近照2张（照片后注上姓名、所在学校、专业）
（3）学籍证明材料


附件2
普通高校在校学生应急救助技能培训学员汇总表

（      年度）
学校：                                              人员类别：本科院校学生                     
	序号
	姓名
	所学专业
	身份证号码
	入学年度
	学籍号

	1 
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	
	

	7 
	
	
	
	
	

	8 
	
	
	
	
	

	9 
	
	
	
	
	

	10 
	
	
	
	
	


制表人：                                  年    月   日                  
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